Magnifice fidelis nobis sincere dilecte. Graviter questi 
sunt maiestati nostre fideles nostri iudex et iurati ceterique 
cives ac tota communitas civitatis nostre Zalonkemen', 
qualiter vos, propterea quod dicti exponentes hiis superiori-
bus diebus quendam malefactorem de possessione Gerbynch 
et Lywada, qui et antea propter latrocinium commissum 
tribus vicibus captus et morti adiudicatus, sed per nobilem 
Paulum Naghhorwath de Nandoralba pro pecuniis dimis-
sus esse dicitur, captivassent et unacum nonnullis aliis civi-
bus vicinarum civitatum pro demeritis suis iudicialiter morte 
condemnassent atque interemissent, de quadam possessione 
nostra ad dictam civitatem nostram Zalonkemen pertinente, 
septem homines captivari fecissetis et ipsos usque ín hoaier-
num diem captos detineretis, volentes ipsos ad solutionem 
homagii eiusdem malefactoris compellere. Eo non content?, 
de quadam alia possessione maiestatis nostre propter mortem 
eiusdem malefactoris similiter triginta quatuor equos abigeré 
fecissetis, ubi etiam duo homines interfecti asseruntur alias-
que complures minas eisdem exponentibus imposuissetis. Que 
omnia si ita se habent, prout maiestati nostre expositä 
sunt, non mediocriter certe nobis displicent. Nos enim 
causam propter quam dicti exponentes vobis homagium 

2 0 * 

1502 
a u g . 27 . 
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1502 
szept. 23. 

malefactoris iuridice condemnati persolvere deberent, intel-
ligere nullo modo possumus. Qua de re requirimus fideli-
tatem vestram et eidem nihilominus etiam firmiter commit-
timus et mandamus quatinus, si res sie se habet prout 
nobis exposita est, statim et incontinenti dictos cives nostros 
modo premisso per vos captos, sine omni pactatione e cap-
tivitate vestra liberos dimittere, atque pretactos quoque 
triginta quatuor equos illis ad quos pertinent integraliter 
reddi et restitui facere modis omnibus debeatis et tenea-
mini, deinceps autem pretactos cives nostros taliter oppri-
mere nullomodo presumatis nec sitis ausi modo aliquali, 
secus non facturi. Datum Bude, feria sexta proxima post 
festum beati Mathei apostoli et evangeliste, anno domini 
millesimo quingentesimo secundo. 

Recognitio Sigismundi Thurzo 
prepositi Albensis etc. 

Kívül: Magnifico Georgio de Kanysa bano nostro 
Nandoralbensi fideli nostro sincere dilecto. 

Eredeti, papir, zárlatán pecséttel. M. 0 . D. L. 21135. sz. 

CDXXIII. 

Buda, 1502. nov. 14. 

II. Ulászló király meghagyja Kanizsai György nándorfejérvári bánnak, hogy 
Cvetko rácz embernek elfogatása alkalmával a bánnál maradt javait adja vissza. 

Wladislaus dei gratia rex 
Hungarie et Bohemie etc. 

Magnifice íidelis nobis sincere dilecte. Ex declaratione 
agilis Czvvethkonis Rasciani accepimus, quod cum idem 
per vos in captivitate detentus superioribus diebus fuisset, 
certe res sue quas ex scedula presentibus inclusa intelli-
getis apud vos remansissent, unde supplicavit maiestati 
nostre prefatus Czwethko, ut huiusmodi res suas sibi per 
vos reddi et restituifacere dignaremur. Et quia iustitia 
unicuique quod suum est reddi iubet, fidelitati igitur vestre 
harum serie firmiter precipiendo committimus et manda-
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mus, quatenus acceptis presentibus, prescriptas res ipsius 
Czwethkonis in dicta scedula specificatas eidem Czweth-
koni plene et integraliter ac sine omni defectu reddere et 
restituere, reddique ac restituifacere modis omnibus debeatis 
et teneamini, secus non facturi. Datum Bude feria secunda 
proxima post festum beati Martini episcopi et confessoris, 
anno domini millesimo quingentesimo secundo. 

Relatio reverendi Sigismundi 
prepositi Albensis secretarii. 

S. Thurzo. 

Kívül: Magnifico Georgio de Kanysa bano castri 
nostri Nandoralbensis fideli nobis sincere dilecto. 

Eredeti, papir, zárlatán pecsét töredékeivel. M. N. M. lt. 

CDXXIV. 

Buda, 1503. febr. 20. 

II. Ulászló király meghagyja Kanizsai György nándorfej érvári bánnak, 
hogy siessen azonnal Budára, a hol személyes jelenlétére szükség van. 

Commissio propria domini regis. 
Wladislaus dei gratia rex 
Hungarie et Bohemie etc. 

Magnifice fidelis nobis sincere dilecte. Certa quedam 
et ardua emerserunt negotia, propter que vestrí presentia 
plurimum indigemus. Mandamus igitur fidelitati vestre harum 
serie firmissime, quatinus statim, visis presentibus vos 
itineri accingere, atque sine omni penitus dilatione celeriter 
hue ad maiestatem nostram venire modis omnibus p-p 
et teneamini, et secus facere nulla ratione presumatis. 
Datum Bude feria secunda proxima ante festum kathedre 
beati Petri apostoli anno domini millesimo quingente-
simo tertio. 

Kívül: Magnifico Georgio de Kanysa bano nostro 
Nandoralbensi fideli nobis sincere dilecto. 

Eredeti, papir, zárlatán pecsét nyomaival. M. 0 . D. L. 25419. sz, 

1502 
nov. 14. 

1503 
febr. 2 

> 

— 310 =r 

Sí •• : ö » CDXXV. ; ^ • 

Budai 1503. márcz. 1. -

-y,- i *: .• ••. .. I •* ' Cjl- •-',.* £ : , l'C i 
II, Ulászló király meghagyja Kanizsai György nandorfejervari bannak, 
hogy miután a bán is egyike azoknak, kik a török elleni támadások